Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 1/2

SUMÁRIO

Aviso 2 .....................................................................................................................................................

terça-feira, 16 de abril de 2024 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 219/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 2/2

Aviso

AVISO DE LICITAÇÃO A Prefeitura Municipal de
Campos Lindos -TO, CNPJ: 25.063.959/0001-05, Rua
Leonílio Soares Gil, nº 80 – Centro, torna público:

Pregão  Eletrônico  nº  09-2024,
menor preço por item, abertura as
dia  02/05/2024  as  08:00  horas.
Registro  de  preço  para  futura
aquisição  de  material  de  limpeza
para  atender  as  demandas  dos
fundos  de  saúde,  educação,
assistência  social  e  secretarias
associadas a prefeitura municipal de
Campos Lindos – TO.

Pregão  Eletrônico  n°  13-2024,
menor preço por item, abertura dia
02/05/2024 as 10:00 horas. Registro
de preço para futura contratação de
e m p r e s a  e s p e c i a l i z a d a  n o
fornecimento de materiais esportivo
em geral,  destinados as atividades
educacionais de todas as unidades
escolares  e  da  secretar ia  de
juventude e esporte do município de
Campos Lindos – TO.

Pregão  Eletrônico  n°  14-2024,
menor preço por item, abertura dia
02/05/2024 as 12:30 horas. Registro
de  preço  para  futura  aquisição  de
materiais permanentes para atender
a demanda da prefeitura, fundos e
demais  secretarias  associadas
municipais de Campos Lindos – TO
conforme o termo de compromisso
par  n°  202300011.   Ma iores
informações  se  encontram  à
d i s p o s i ç ã o  n o  p o r t a l  d a
t r a n s p a r ê n c i a  n o  l i n k ;
https://www.camposlindos.to.gov.br/
portaldatransparencia/  no  sistema

https://bnc.org.br/  no PNCP  e no
endereço  acima  citado,  durante
horário de expediente das 07:00 as
13:00.  Campos Lindos,  16 de Abril
de  2024.  Romil  Iakov  Kalugin  -

Gestor.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-16T12:23:26-0300